

znak sprawy – 79/2011
Cp-2380.1-81/2011

Gdańsk, dnia 24-05-2011

.....
..... wg rozdzielnika
.....

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów kancelaryjno-biurowych oraz papieru ksero dla KWP w Gdańsku BZP nr 122892-2011 z dnia 20-05-2011 r.

Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, działając na podstawie art. 38 Ustawy – Prawo zamówień publicznych informuje, że od potencjalnego Wykonawcy wpłynęło nw. pytanie, na które poniżej udziela odpowiedzi:

PYTANIE:

Nr 1 dot. zadania nr 1b.

Co Państwo rozumieją pod pojęciem „certyfikatu jakości papieru”? Czy wystarczy, jeśli do oferty zostanie dołączona specyfikacja techniczna papieru wystawiona przez jego producenta, określająca wszystkie niezbędne parametry techniczne tego papieru?

ODPOWIEDŹ:

Certyfikat jakości papieru powinien określać format, gramaturę, wilgotność, grubość, białość, gładkość. Jeżeli załączona specyfikacja techniczna wystawiona przez producenta będzie określać te parametry papieru jest dla nas wystarczająca.

STARSZY SPECJALISTA
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP w Gdańsku

Ewa Samulak – Augustyn

Wyk. w 1 egz.:

- - przesłano potencjalnym Wykonawcom biorącym udział w postępowaniu oraz zamieszczono na stronie :
www.pomorska.policja.gov.pl